Perfa.

Quod rogo adfirmas mihi: atq; nisi gnatam tecum huc iam
Quantum potes adduces: exigam hercle ego te ex hac decuria.
Quid nūc: quid est: quin dicis quid factururus sis: Sa. quæso hercle
Me quoq; etiam vendas lubet: dum saturum vendas.

To. Hoc si futururus face. Sa. faciā equidē quæ vis. To. benefacis.
Propera. abi domum. præmonstra docte. præcipe astu filiæ
Quid fabuletur. vbi se natam prædicet. qui sibi parentes fuerint.
Vnde furrupta sit. sed longe ab athenis esse se gnatam autumet:
Et vt adflect: cum ea memoret. Sa. etiam tu taces.

Ter tanto peior ipsa est: quam illam tu esse vis. To. lepide
Heracle dicis. sed scin qui facias: cape tunicam. atq; zonam.
Et chlamydem afferto: & causeam quam ille habeat: qui hanc
Lenoni huic vendat. Sa. heu probe. To. quasi sit peregrinus.

Sa. Lando. To. & tu tuam gnatam tamen ornatam adduce
Lepide in peregrinum modum. Sa. potes ornamenta.

To. Abs chorago sumito. dare debet. præbēda ædiles locauere.
Sa. Iam faxo hic aderunt. sed ego horum nihil scio.

To. Nihil hercle vero. nam vbi ego argentum accepero:
Continuo tu illam a lenone adserito manu. Sa. sibi habeat:
Si non extemplo ab eo abduxero. To. abi. & istuc cura.

Ego puerum volo mittere ad amicam meam: vt habeat
Animum bonum me esse effecturum hodie. nimis lōgū loquor.

Sophoclidischa lena. Lēnescelene ancilla.

Satis fuit indocte in memori insipienti dicere toties:
Nimis tandē me quidem pro barda & pro rustica reor habitā
Esse abs te. q̄q; ego vinum bibo: at mandata non consueui simul
Bibere. vnam equidem iam satis tibi bis spectatam censuerā esse
Et meos mores. nam equidem te iam seclor. quintū; hunc annū
Cum interim cedor: cuculus si in ludum iret: potuisset iam fieri
Vt probe litteras sciret: cū interim meū ingenū fans nō edidicisti
Atq; infans. potin vt taceas. potin ne moneas. memini. & scio.
Et calleo. & commemori. amas pol misera. id tuus scatet animus.
Ego istuc placidum tibi vt sit: faciam. Len. miser est qui amat.

So. Certo is quidē nihil est: qui nihil amat. quid ei hoī op? vita ē:
Ire decet me heræ obsequens. filia libera mea opera ocys vt sit.
Conueniam hunc toxilus. eius anris quæ mādata sunt: onera bo.

Toxilus seruus. Pægnium puer. Sophoclidischa.

Satin hec tibi sunt plana & certa: satin hec meministi & tenes?
Pæg. Melius q̄ qui docuisti. To. ain vero verbereū caputē

Pæ. Alo eniuero. To. quid ergo dixi? Pæ. ego recte apud illam
 Dixero. To. nõ ædepol scis. Pæ. da hercle pignus: ni omnia
 Memini & scio. To. equidem si scis tute: quot habeas hodie
 Digtos in manu eodem pignus tecum. Pæ. audacter si lubido
 Est perdere. To. bona pax sit potius. Pæg. tun igitur sine me
 Ire. To. iubeo & sino. sed ita volo te curare: vt domi sis cum ego
 Te esse illic censeam. Pæ. faciam. To. quo ergo is nunc?
 Pæg. Domum: vti domi sim: cū illic cēscas. To. scelus tu puer es:
 Atq; ob istam rem ego aliquid te peculia bo.
 Pæg. Scio fides hercle herili: vt soleat impudicia opprobri.
 Nec subigi queant vnq;: vt pro ea fide habeant iudicem.
 To. Abi mō. Pæ. ergo laudabis faxo. To. sed has tabellas pægniū
 Ipsi leniscelene fac des: & que iussi nūciato. So. cesso ire ego:
 Quo missa sū? Pæ. eo ego. To. i sane. ego domū ibo. face rem hāc
 Cum cura geras. vola curriculo. Pæ. istuc marinus passer p̄cir cum
 Solet. illic absit hinc Intro huc. sed quis hāc est que me
 Aduorsum incedit. So. pægnium hīc quidem est.
 Pæ. Sophoclidisca hęc peculiaris ē ei? q̄ ego sū missus. So. null?
 Esse hodie hoc puero peior phibet. cōpellabo. Pæ. cōmorādunt
 Apud hanc obicē. So. pægnium deliciae puerū salue. quid agis?
 Vt vales? Pæ. sophoclidisca di me amabunt. So. quid me?
 Vtrum. Pæ. hercle si vt digna es faciant: odio hercle habeant:
 Et faciant male. So. mitte male loqui. Pæ. cum vt digna es dico:
 Bene non male loquor. So. quid agis? Pæ. sceminam scelestam
 Te astans contra cōtuor. So. certe equidem puerum peiorem
 Quam te: noui neminē. Pæ. quid mali facio: aut cui male dico?
 So. Cui pol cunq; occasio est. Pæ. nemo homo vnq; ita
 Arbitratus est. So. at pol multi esse ita sciunt. Pæ. eia.
 So. Heia. Pæ. tuo ex ingenio mores alienos probas. So. fateor
 Ergo profecto me esse: vt decet lenonis familie.
 Satis iam dictum habeo. sed quid tu confitere: vt te autumo?
 Pæg. Fatear si ita sim. So. iā abi. vicisti. Pæ. abi nūc iam. So. ergo
 Hoc mihi expedit: quo is? Pæ. quo tu? So. dic tu. prior
 Rogani. Pæ. at post scies. So. eo ego hinc haud longe.
 Pæg. Et quidem ego haud longe. So. quo ergo scelus?
 Pæg. Nisi sciero prius ex te: vt tu ex me nūq; hoc qd̄ rogitas scies
 So. Nunq; ecastor hodie scibis: prius q̄ ex te audiuero.
 Pæg. Ita ne ē? So. ita ne ē? Pæ. mala es. So. scelestus. Pæ. decet me.
 So. Me quidē haud decet. Pæ. quid ais: certum est eclare quo iter